
MUNICÍPIO

AJURICABA
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/749/

Código da publicação: 749

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 01:46:56

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 69/2024

N° do Processo/Ano: 185/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 29/10/2024 10:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/10/2024 10:20:00

Data de Abertura/Horário: 14/11/2024 08:20:00

Data da Disputa/Horário:14/11/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 35.391,00
Objeto:
Aquisição de itens do gênero alimentício, para o Programa Cestas Básicas de Ajuricaba.
Resumo:
Aquisição de itens do gênero alimentício, para o Programa Cestas Básicas de Ajuricaba.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/10/2024 00:00:00 Edital n° 166/2024 Baixar

https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/749/paquisicao-de-itens-do-genero-alimenticio-para-o-programa-cestas-basicas-de-ajuricabap/
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/52230ca5f81456127ac179bc2c5cc87a.doc

